
UCHWAŁA NR XXX/172/16
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie wprowadzenia oraz ustalenia wysokości i zasad pobierania opłaty targowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 
U. z 2016r., poz.446), art.15 ust.1 i art.19 pkt.1 lit.a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 rokuo podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zmianami) oraz
art.47 § 4a ustawy z dnia29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz.613 ze zm.) 
Rada Miejska w Sławie uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się na terenie Gminy Sława opłatę targową i ustala się następujące stawki opłaty targowej za 
każdy dzień handlowania:

1. Na targowisku będącym własnością gminy przy sprzedaży:

1) ze stanowiska o wymiarach 3m x 3m = 9m2 powierzchni - 21,00 zł

2) ze stanowiska o minimalnych wymiarach 1m  x 1m = 1m2 powierzchni - 6,20 zł

3) ze stołu handlowego - 42,00 zł;

2. Na pozostałych targowiskach od stanowiska handlowego – 18,00 zł;

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

4. Opłaty targowej w dniu sprzedaży można dokonać:

a) u Inkasentów opłaty targowej

b) w kasie Urzędu Miejskiego w Sławie , ul .Henryka Pobożnego 10

c) na rachunek Gminy Sława: 23 8669 0001 0004 9269 2000 0002.

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się inkasentów:

1) Sławskie Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie, które odpowiada na terenie oddanym w użytkowanie 
Sławskiemu Centrum Kultury i Wypoczynku,

2) Henryka Jóźwiaka, Gabrielę Rudnicką, Lidię Kowalczuk na terenie miasta Sława  z wyłączeniem  terenu                  
oddanego Sławskiemu Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie,

3) na terenie sołectw następujące osoby:  Sołectwo  Bagno - Mierzwinski Dariusz, Sołectwo  Ciosaniec – Kras 
Maciej,  Sołectwo  Droniki - Karolczyk Zygmunt , Sołectwo  Gola - Siepietowska - Mateja Katarzyna,  
Sołectwo  Krzepielów - Skrzyczyński Tadeusz,  Sołectwo  Krążkowo – Derlat Justyna,  Sołectwo  Kuźnica 
Głogowska - Szafer Agnieszka, Sołectwo  Krzydłowiczki - Grelewicz Mieczysław,  Sołectwo  Lubiatów - 
Michniewicz Jan,  Sołectwo  Lubogoszcz - Wawrzyniak Kazimierz,  Sołectwo  Lipinki - Langier Jerzy,  
Sołectwo  Łupice – Skrzypczak Agnieszka,  Sołectwo  Nowe Strącze – Bortkiewicz Dagmara,   Sołectwo  
Przybyszów – Jon Bogumił, Sołectwo  Radzyń - Buczek Krzysztof,  Sołectwo  Stare Strącze -  Grycaj Leszek,  
Sołectwo  Szreniawa - Merda Czesława,  Sołectwo  Śmieszkowo – Kurpisz Edward,  Sołectwo  Spokojna - 
Korczak Paweł,  Sołectwo  Tarnów Jezierny – Suplicki Adam,  Sołectwo  Wróblów – Czarnota Ryszard.

§ 3. Sposób pobierania opłaty targowej i  wynagrodzenie inkasentów:

1. Opłaty pobierane będą przez inkasenta w każdym dniu targowania.

2. Inkasenci wymienieni w § 2 ust.2 pkt.3 zobowiązani są do wpłacenia pobranej opłaty targowej do budżetu 
Gminy do końca każdego miesiąca.

3. Ustala się wynagrodzenie:

- dla podmiotu określonego w § 2 ust.2 pkt 1 w wysokości 10% inkasa,

- dla podmiotów określonych w § 2 ust.2 pkt 2 i § 2 ust.2 pkt 3  w  wysokości  5% inkasa.

Id: 31890CAA-B321-4D6D-9443-06B12E38A5FF. Podpisany Strona 1



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.

§ 5. Traci moc uchwała nr XVII/81/15 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia 
wysokości i zasad pobierania opłaty targowej.

§ 6. Uchwała podlega publikacji w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Mazur

Id: 31890CAA-B321-4D6D-9443-06B12E38A5FF. Podpisany Strona 2




